


3C Technology™

• Du šviesos spinduliai atsakingi 
   už patvarumą ir blizgesį

• Kiekviename etape reguliuoja-
   mos energijos sąnaudos 

• Impulsų padavimo kontrolė, 
   siekiant nagų apdorojimo 
   tikslumo  

Optimizuoja šviesos srautą, veikimo trukmę, energijos sąnaudas, užtikrina maksimalų visos spalvų 
paletės blizgesį ir patvarumą.

NAUDOJIMO REŽIMAI

• Šviesos diodų CND™ LED Lempoje numatyti 4 darbo režimai, kad pasiekti geriausios nagų priežiūros naudojant 
   CND™ SHELLAC™ ir BRISA™ produkciją.
• Priklausomai nuo nagų priežiūros varianto pasirinkite atitinkamą mygtuką.
• Po taimerio nunulinimo Jūs išgirsite signalą ir prietaisas automatiškai išsijungs.

1
UNIVERSALUS PAGRINDAS

2B
BRISA™ IR BRISA™ LITE

2S
CND™ SHELLAC™

3
UNIVERSALI VIRŠUTINĖ

NAGŲ LAKO DANGA

• BRISA™ Bond

• Bazinė gelinio nagų lako danga 
   BRISA™ Lite Removable Base Coat

• Gelio pagrindas CND™ SHELLAC™

• Modeliuojantis gelis 
   BRISA™ Sculpting Gel

• Gelis-dažai BRISA™ Paint

• Modeliuojantis gelis BRISA™ Lite 
   Sculpting Gel

• Tvirtinamasis gelis BRISA™ Lite 
   Smoothing Gel

• Visi  CND™ SHELLAC™ 
   nagų geliai-lakai 

• Gelis, suteikiantis blizgesio 
   BRISA™ Gloss

• Viršutinis tvirtinamasis gelio 
   sluoksnis BRISA™ Lite Removable 
   Top Coat

• Viršutinė gelinio nagų lako danga

• CND™ SHELLAC™

• Nagų danga 
   CND™ SHELLAC™ XPRESS5™ 

10 SEKUNDŽIŲ 60  SEKUNDŽIŲ (1  MINUTĖ) 60  SEKUNDŽIŲ (1  MINUTĖ) 60  SEKUNDŽIŲ (1  MINUTĖ)

* Norint pasiekti geriausių rezultatų, rekomenduojama iš anksto apdoroti nagus pagal «P.E.P.» procedūrą 
(manikiūro darymas – nešvarumų pašalinimas nuo nago paviršiaus – nagų plokštelės valymas).



K&A
CND™ LED Lempa

1. Kokie yra šviesos diodų CND™ LED Lempos 
   privalumai prieš senesnę – ultravioletinę 
   CND™ UV Lempą?

2. Kuo ypatinga CND™ LED Lempa?

3. Kodėl aš turėčiau kažką keisti ir naudoti 
   CND™ LED Lamp prietaisą?

4. Kas yra 3C Technologija™?

5. Kokia yra 3C Technology technologijos esmė?

Leidžia sutrumpinti nagų priežiūrai skiriamą laiką, kai naudojama CND™ produkcija,
reikalaujanti apdorojimo šviesa.
• Ypatinga konstrukcija, kurios dėka šviesa patenka ant nagų ir dėl kurios pateikta 
   patento paraiška.
• 3C Technology™ technologija, optimizuojanti nagų apdorojimo procesą.
• Lengvas svoris, ergonomiškas dizainas, kurio dėka šis prietaisas užima mažiau vietos.
• Mažesnės energijos sąnaudos.
• Nebereikia keisti lempučių.

CND™ LED Lempa – tai inovacijų proveržis. Tai vienintelė lempa, kurioje naudojama 
3C Technology™ technologija – Complete Chromatic Cure, 
kuriai laukiama patento gavimo.

CND™ LED Lempos naudojimas atneš naudos Jums ir Jūsų klientams. 
Greitesnis aptarnavimas sutaupys Jūsų brangų laiką ir kartu užtikrins 
Jūsų klientams pačią geriausią nagų lako dangą ir nagų blizgesį.

3C Technologija™ reiškia Complete Chromatic Cure™ (3 C) (t.y. kompleksinė priežiūra, 
skirta visiems nagų lako dangų tipams).

3C Technology™ technologija optimizuoja šviesos srautą, nagų apdorojimo 
trukmę, energijos vartojimą:
i. Du šviesos spinduliai užtikrina atsparumą ir blizgesį;
ii. Energijos suvartojimas reguliuojamas kiekviename etape;
iii. Impulsų laiko padavimo kontrolė, užtikrinanti tikslų apdorojimą.

KLAUSIMAS ATSAKYMAS

6. Ar reikia keisti lemputes?
  

7. Kiek laiko tarnaus lempa?

8. Aš pamečiau  maitinimo laidą, kur aš 
galiu gauti naują?

9. Kaip užregistruoti šviesos diodų lempą?

10. Ar naujoms šviesos diodų lempoms 
CND™ LED Lamp suteikiama garantija?

11. Ar aš galiu pakeisti lemputę, jeigu ji nustojo 
veikti arba sugedo?

Ne, lempučių keisti nereikia.

Numatytas lempučių šviesos diodų lempoje veikimo laikas siekia 
10 000 darbo valandų. Kiek metų Jums tarnaus lempa, 
priklausys nuo kasdienio naudojimo dažnumo.

Jūs galite įsigyti jį pas vietos distributorių.

Jūs galite užregistruoti šviesos diodų lempą, apsilankę mūsų 
svetainėje CND.com/LEDLampWarranty. Išsaugokite čekį.

Taip, CND™ LED lamp šviesos diodų lempos garantinio aptarnavimo 
laikotarpis sudaro 1 metus. Išsamesnę informaciją Jūs galite rasti 
mūsų svetainėje arba naudojimo instrukcijoje.

Ne, lemputės nekeičiamos, tačiau tai yra garantinis atvejis. 



K&A
CND™ LED Lempa

KLAUSIMAS ATSAKYMAS

12. Ar yra laiko atskaitymas CND™ šviesos 
    diodų lempoje?

13. Ar CND™ kompanija tebegamins ultravioletines 
    lempas ar jas visiškai pakeis šviesos diodų lempos?

14. Kokia yra lempučių galia?

15. Ar naudojant naujas lempas pasikeis SHELLAC™ 
    ir BRISA™ serijų produktų pašalinimo procedūra?

16. Ar šviesos diodų lempa yra atspari acetono 
    ir spirito poveikiui?
  

17. Ar buvo adaptuotos CND™ SHELLAC™ 
    ir BRISA™ serijų produkcijos sudėties formulės 
    darbui su naujosiomis šviesos diodų lempomis?

18. Ar kas nors pasikeičia kompanijos produkcijos 
    vartojimo procedūroje, naudojant naująją
    šviesos diodų lempą?

19. Kodėl aš negaliu naudotis kito gamintojo 
šviesos diodų lempa kartu su CND produkcija? 
Kodėl turėčiau pirkti būtent šviesos diodų
CND™ LED Lempą?

Taip, CND™ šviesos diodų lempoje yra laiko atskaitymas, 
pasirinkus atitinkamus nustatymus.

CND™ kompanija pardavinės ultravioletines lempas, kol turi jų atsargų, 
po to kompanija pilnai pereis prie šviesos diodų lempų gamybos.

Įeinanti galia siekia 36 vatus (W).

Ne, procedūra išliks tokia pati.

Taip, CND™ šviesos diodų lempa yra atspari acetono ir spirito poveikiui.
  

Ne, šviesos diodų CND™ LED Lempa buvo sukonstruota tokiu būdu, 
kad užtikrinti geriausią kokybę, naudojant mūsų puikią produkciją. 
Mums prireikė keturių tyrimų ir bandymų metų, kurių rezultate buvo 
sukurta unikali technologija 3C Technology™, dėl kurios mes pateikėme 
patento paraišką. Visos formulės liko nepakeistos.

Ne, procedūra išlieka tokia pati visai CND produkcijai.

Šviesos diodų CND™ LED Lempa yra vienintelė lempa, specialiai sukurta tam, 
kad užtikrinti gelinių CND nagų lako dangų glotnumą, blizgesį ir atsparumą. 
Kitų gamintojų šviesos diodų lempos gaminamos pagal kitas technologijas.



K&A
CND™ LED Lempa

KLAUSIMAS ATSAKYMAS

20. Ar šviesos diodų lempų konstrukcijoje yra 
     numatytas ventiliatorius?

21. Ar galima naudoti šviesos diodų 
     CND™ LED Lempą nagams, nulakuotiems 
     stiprios pigmentacijos geliais arba lakais 
     CND™ SHELLAC™ ir BRISA™?

22. Ar galima, kaip ir anksčiau, „uždaryti“ gelį 
     arba laką 10-čiai sekundžių CND™ LED Lamp 
     šviesos diodų lempoje?

23. Ar galima CND™ LED Lamp šviesos diodų 
     lempoje dirbti su 5 pirštais vienu metu?

24. Kokiame spektre šviesos bangas skleidžia 
     šviesos diodų lempa?

25. Ar galima pasakyti, kad šviesos diodų lempos 
     yra labiau taupančios energiją?

26. Ar tinka šviesos diodų lempa 
     CND™ LED Lamp pedikiūrui?

27. Ar seanso trukmė sumažėja naudojant naująją 
     CND™ LED Lamp šviesos diodų lempą?

28. Kodėl CND kompanija persiorientavo į šviesos 
     diodų technologijų naudojimą?

29. Ar ultravioletinių spindulių lygis yra didesnis 
     ar mažesnis, lyginant su senesne ultravioletine 
     CND™ UV Lempa?

Taip, ventiliatorius skirtas perkaitimo prevencijai.

Taip, technologija 3C Technology™ sukurta kompleksinei nagų priežiūrai, 
naudojant bet kokių atspalvių ir bet kokios sudėties produkciją.

Taip, ir nepamirškite paspausti mygtuko 1; impulsų padavimo nustatymai 
užtikrins reikiamą energijos vartojimo lygį.

Taip, būtent tam ji ir skirta.

Šviesos lempos skleidžia bangas ultravioletiniame ir matomame spektre.

Taip, šviesos diodų lempos yra labiau taupančios energiją, negu �uorescentinės 
lempos, kurios naudojamos tradiniuose ultravioletinių spindulių prietaisuose. 
Seanso laiko sutrumpėjimas taip pat padidina elektros energijos taupymą.

Taip, Jūs galite naudoti ją su SHELLAC™ arba BRISA™ serijos produkcija.

Taip, nulakuotų bet kuriuo SHELLAC™ arba BRISA™ serijos geliu arba laku 
nagų apdorojimo laikas sumažėja 3 minutėmis.

Mokslas ir inovacijos visada buvo pagrindiniu CND kompanijos strategijos elementu. 
Mes siekiame naudoti geriausius mokslinius atradimus, kad užtikrinti idealią 
nagų priežiūrą. Mes keturis metus kūrėme mūsų šviesos diodų technologiją 
ir galime drąsiai teigti, kad joje panaudoti paskutiniai šios srities atradimai.

Bendras naujos šviesos diodų lempos ultravioletinių spindulių lygis yra mažesnis, 
kas yra seanso trukmės sumažėjimo ir nukreipto šviesos 
srauto naudojimo pasekmė.



K&A
CND™ LED Lempa

KLAUSIMAS ATSAKYMAS

30. Su kokia produkcija galima naudoti 
   CND™ LED Lempą?

31. Ar galima naudoti CND™ LED Lempą nagams, 
   nulakuotiems kitų gamintojų geliu-laku arba 
   ultravioletiniu geliu?
 
32. Kiek laiko prireiks nagų apdorojimui šviesos diodų 
   CND™ LED Lempa, naudojant 
   SHELLAC™ gelius-lakus?

33. Kiek laiko prireiks nagų apdorojimui šviesos diodų 
   CND™ LED Lempa, naudojant BRISA™ GEL 
   serijos gelius?

34. Kiek laiko prireiks nagų apdorojimui šviesos 
   diodų CND™ LED Lempa, naudojant 
   BRISA™ LITE serijos gelius?

35. Ar galima naudoti šviesos diodų 
   CND™ LED Lempą kartu su nauju viršutiniu 
   tvirtinamuoju sluoksniu XPRESS5™ Top Coat?

36. Ar galima naudoti šviesos diodų 
CND™ LED Lempą kartu su SHELLAC™ Top Coat 
geliu-laku?

37. Kaip teisingai išvalyti lempą?

CND™ LED Lempa skirta naudojimui su nagų geliu laku SHELLAC™, 
nagų geliu BRISA™ GEL ir BRISA™ LITE.

Taip, galima. Tačiau geriausias rezultatas pasiekiamas, kai CND™ LED Lempa ir kita 
CND™ produkcija naudojami kartu.
 

Nagų apdorojimui su naująja šviesos diodų CND™ LED Lempa prireiks 10 sekundžių 
– nagų lakavimo baziniu gelinio nagų lako SHELLAC™ Base Coat sluoksniu atveju ir 
60 sekundžių – jei lakuojama geliu-laku ir viršutine geline nagų 
lako danga (kiekvienai dangai).

Nagų apdorojimui su naująja šviesos diodų CND™ LED Lempa prireiks 10 sekundžių 
– jei lakuojama geliniu pagrindu BRISA™ Bond ir 60 sekundžių – jei lakuojama 
BRISA™ Gel ir BRISA™ Gloss geliu su blizgučiais.

Nagų apdorojimui su naująja šviesos diodų CND™ LED Lempa prireiks 10 sekundžių 
– jei lakuojama geliniu pagrindu BRISA™ Lite Base Coat r 60 sekundžių 
– jei lakuojama modeliuojamuoju geliu BRISA™ Lite Sculpting Gel, 
stiprinamuoju geliu BRISA™ Lite Smoothing Gel ir viršutine nagų 
lako geline danga BRISA™ Lite Top Coat.

Taip, mūsų naujovė CND™ SHELLAC™ XPRESS5™ Top Coat skirta 
naudojimui arba su ultravioletine CND™ UV lempą, arba su šviesos 
diodų CND™ LED Lempa pagal Jūsų pasirinkimą.

Taip, CND™ SHELLAC™ Top Coat naująją produkciją galima naudoti ir su 
ultravioletine CND™ UV lempa, ir su šviesos diodų CND™ LED Lempą.

Lempą galima išvalyti acetonu arba izopropilo spiritu (IPA). 
Kruopščiai nušluostykite lempą minkštu skudurėliu arba servetėle, 
sudrėkintu(-a) tirpikliu. Nenaudokite abrazyvinių medžiagų, 
kad nepažeisti lempos paviršiaus.



Oficialus atstovas Lietuvos Respublikoje UAB VITRINA
V. Pietario g. 8, Vilnius, Lietuva, LT-03125
mob: +370 685 64579 
e-mail: info@vitrinapro.lt
www.jums.lt


